
Ú ř a d  m ě s t s k é h o  o b v o d u  P l z e ň  1 - F i n a n č n í  o d b o r ,  
a l e j  S v o b o d y  6 0 ,  3 2 3  00  P l z e ň

Vyplní ÚMO Plzeň 1:

Evidenční číslo žádosti 2-3 Q Datum podání žádosti 2  0- 0- 2 0 ÍĎ

Komise /j  ■ Program č. O

o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové Činnosti, na zdravotní účely, na 
aktivity volného času nebo jinak veřejně prospěšné účely

□  Komise pro sport, mládež □  Komise sociální X Komise pro poskytování dotací 
a kulturu z rozpočtu MO Plzeň 1

1. Údaje o žadateli (dle stanov, zřizovací listiny, zakládací listiny, živnostenského 
oprávnění):

Název/Jméno a příjmení: 

Adresa/Bydliště žadatele: 

Korespondenční adresa:

Typ organizace:

ICO/Datum narození:
Bankovní spojení 
(číslo účtu + kód banky):

Je - li žadatel právnická osoba, uvede:

Serákz.s..

Manětínská 77, 323 00 Plzeň 

Manětínská 77, 323 00 Plzeň 

Zapsaný spolek 

26989654

UMO P isen 1
Doručeno: 27.07.2018

listy:1 přílohy:

pz01es18520608

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce — jméno, příjmem, adresa, telefon, email, funkce):

Ing. Dalibor Jirásek, - ..

Ing. Václav Pták, Manětínská

2. osoby s podílem v této právnické osobě:

3. osoby, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu:

Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail): 
1. Ing. Václav Pták

7 --------------



Celkový počet členů/klientů: 16 z toho mládeže: O
Místo působnosti žadatele: Plzeň a okolí ______________________
Předpokládaný počet účastníků (v případě, že jde o akci): 1800

V případě konání kulturní akce bude vybíráno vstupné: □  ANO □  NE

Výše ročních příspěvků členů: 0 Členů z  MO Plzeň 1: 7
Vztah kM O  Plzeň 1: část trat se jede v katastru UMO 1, dětské závody a zázemí celé akce je  
za O C Plaza — část MO Plzeň 1_____________________________________________________

2. Účel použití příspěvku:

Program č.l Podpora sportovních činností, tělovýchovy a volnočasových aktivit

2.1. Stručné účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)

Plzeňský závod horských kol je zařazen do největšího seriálu závodů horských kol v ČR 
i v Evropě „Kolo pro život“.

Závod Plzeňská MTB padesátka pod záštitou primátora města Plzně

Seriál je složen z 16 závodů po celé ČR, kterých se účastní přes 21 000 závodníků, dále jsou to 
dětské závody a závody na kratších tratích. Spolu se závodníky přijedou do Plzně i rodinní příslušníci a 
přátelé.
Cíl projektu:

Uspořádat závod MTB Plzeňská 50 včetně dětských závodů a Fittness jízdy v rámci největšího 
seriálu závodů horských kol v Evropě „ Kolo pro život“. Plzeňská MTB 50 je celorepublikový závod 
horských kol.

V Plzni i na území plzeňského kraje je to největší cyklistická akce.

Závod je určen pro širokou veřejnost, koncipujeme ho jako víkendový program pro celou rodinu. 
Závodů se účastní děti od 2 let na odstrkovadlech, amatérští cyklisté, výkonnostní sportovci.
Ambasadorem akce je bývalý profesionální závodník František Raboň ml.

V loňském roce se akce účastnilo necelých 1700 závodníků.
Samozřejmě, se závodníky přijede doprovod, takže odhadujeme 4000 lidí, kteří přijedou do Plzně 
alespoň na jeden den. Viz příloha vyhodnocení akce

V rámci propagace závodu, dlouhodobě propagujeme i město Plzeň - časopis weby, televize mají 
celorepublikovou působnost. Závod tak podporuje i rozvoj cestovního ruchu jak ve městě, tak v kraji. 
Spolupracujeme s Krajským úřadem , který dodává do info Stánku propagační materiály zaměřené na 
cestovní ruch.V rámci doprovodného programu nabízíme návštěvu dalších atrakcí Muzeum loutek, Plzeňský 
prazdroj - muzeum, podzemí, Techmánia, DinoPark a ZOO Plzeň.
Cílem je uspořádat velký cyklistický závod za účasti profesionálních závodníků z celé ČR a dále 
propagace cyklistiky a cyklistického sportu v Plzni a na Plzeňsku spojený s rozvojem cestovního ruchu.

2.2. Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)

Plzeňská MTB 50 připravujeme jako víkendový program pro celou rodinu:
Účastníky závodu jsou nejen amatéři všech věkových kategorií, ale i profesionální jezdci v kategorii 
„elite“.
V rámci programuje pro všechny příznivce cyklistiky připraven hlavní závod v délce 57 km , dále tratě 
o délkách 38 a Fitness jízda pro rodiny s dětmi v délce 18 km.



Pro děti budou připraveny dětské závody, které jsou zařazeny do seriálu Junior Trophy. 
Závody budou probíhat v dětské zóně v prostoru cíle. Poté je pro děti připraveno zázemí, kde se o ně 
postará tým vyškolených pracovníků z Kola pro život spolu s našimi organizátory.

Po sobotním závodním odpoledni jsou v okolí Plzně připraveny další možnosti, jak strávit večer a 
následující den.
Nabízí se návštěva nejvyšší kostelní věže v Čechách- věž katedrály sv. Bartoloměje, Plzeňského 
Prazdroje nebo využit nabídky projížďky kolem Boleveckých rybníků, atd.

Závodů se pravidelně účastní špička profesionálních cyklistů, což upevňuje postavení závodu 
v celorepublikovém kalendáři a Plzeňsko se řadí mezi významné lokality, které propagují cyklistiku. 
Více o závodu a celé akci na vvww.kolopro.cz

3. Doba, v níž má byt dosaženo účelu:
1.9.2018 ev. celý víkend____

4. Finanční náklady na realizaci projektu:

Celkově finanční náklady na realizaci projektu: 708 250,-__________________

Z toho požadovaný finanční příspěvek: _____61 200,-__________________

Podané žádosti o finančn í příspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce od MO Plzeň 1 a od jiných  
městských subjektů - název subjektu, výše příspěvku, účel:

1. MMP Sport komise 30 000,- 1.

2. Nadace 700 let 20 000,-

3. UMO 3 32000,-

4. KU sport 24 500,-

Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, Statutárního města 
Plzně (nepočítá se daný rok)

1. 2015 KU Plzeň 50 000,- MMP Sport 27 000,- 
UMO 3 20 000,-

Nadace 700 let 20 000,-

2. 2016 UMO 3 35000,-, Nadace 700 let 25000,- MMP Sport 14 000,-

3. 2017 UMO 3 55 000,- MMP Sport komise 17 000,- Nadace 700 let 25 000

Pokudje plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo požádat o je jí  
vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

*) - nehodící se škrtněte
ANQ NE *)



5. Rozpis požadovaného finančního příspěvku dle nákladových položek:

Rozpočet akce je samostatnou přílohou žádosti.

Druh výdajů
Celkový 
rozpočet 

v Kč

Úhrada z dotace 
MO Plzeň 1 v Kč

Materiálové náklady 176 000 9 000
Nákup surovin občerstvovací stanice 5 500
Drobné věci terčíky, píšťalky, PHM 
čtyřkolky a motorky -  znáčem tratě

3 500

Nemateriálové náklady (služby) 346350 52 200
Tiskové služby, práce grafika, propagační 
materiál, plakáty A2, A3, A4, A5, 
značení tratě

12 000

Dopravní značky, projekt, rozmístění, 
svoz

35 000

Kontejnery, popelnice na odpad 
přistavení, odvoz,

5 200

Osobní náklady 185 900 0
Neinvestiční náklady celkem 708 250 61 200

Rozpočet akce odpovídá významu akce -  Největší seriál závodů horských kol v ČR.

Chceme-li pořádat závod na vysoké profesionální úrovni (pořadatelé musí splňovat přísná kritéria, která jsou 
popsána v manuálu pro pořádání závodu), musíme zabezpečit i všechny položky a požadavky na rozpočet 
akce.

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele k  objektu:
a) vlastnictví
b) výpůjčka/užívání (uveďte vlastníka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka)

Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky z dotace Městského obvodu Plzeň 1 
nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jěho příspěvkovým organizacím, vůči státu (finanční 
úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné 
nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že nejsme s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi 
v soudním sporu vyjma soudních sporů za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené 
působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenční řízení, ani není na náš 
majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních zástupců žadatele, v případě 
žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje ja k  v žádosti, tak i na přílohách jsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než ja k  je  v této žádosti uvedeno. Bereme na vědomí, že 
na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou použití přiznaného 
finančního příspěvku.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb„ o ochraně osobních údajů, v platném znění 
a s nařízením EU 2016/679 (GDPR), udělují níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu městského obvodu



Plzeň 1, alej Svobody 60, Plzeň se zpracováním a uchováním údajů, které se týkají projednávání 
předmětné žádosti o poskytnutí dotace a se zveřejněním údajů v registru smluv a jiným způsobem dle 
zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění a dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění.

Tento souhlas uděluji na dobu 11 let (doba zpracování žádosti a doba archivace), nejdéle ovšem do 
doby odvolání tohoto souhlasu a po dobu nezbytně nutnou po jeho odvolání, což mohu učinit kdykoliv. 
Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před  

jeho odvoláním. Odvolání souhlasu též nemá vliv na zpracování Osobních údajů, které UM01 
zpracovává na základě jiného právního základu, než je  souhlas (tj. zejména je-li zpracování nezbytné 
pro splnění smlouvy, právní povinnosti Či z  jiných důvodů uvedených v platných právních předpisech).

Seznam příloh: 
výpis z rejstříku

- stanovy Šerák z.s.
- zápis z Výkonného výboru Šerák z.s. 

založení účtu
rozpočet akce 
PR z roku 2017

V Plzni dne 18.7.2017

Msnětínská 77, 323 Ou Plzeň 
IČ: 269 89 554

Razítko a podpisy šm írních zástupců žadatele 

Vyplněný formulář včetně příloh zašlete na adresu:
Úřad městského obvodu Plzeň 1, Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzeň 323 00





Rozpočet MTB Plzeňská 50 na rok 2018

Příjmy: | Výdaje:
KU OKHE 24 500.00 pořadatelé na trať 62 osob 34800,00

startovně 456 250,00 pořadatel registrace Pá + So 8 osob 8000,00

Partneři 72 000,00 značení a úklid traťě 2 osoby Ct- So 4000,00

Plzeň UMO 3 32 000,00 předjezdecí motorky 3x hl. trať, 35 km a Fitness jí 4500,00

reklama Fv 12 300,00 hl. poř. admin, povolení, vlastníci, PCR, DPmP 30000,00

sportovní komise MmP 30 000,00 hl. pořadatel manažer celé akce 40000,00

Nadace 700 let 20 000,00 hl. pořadatelé koordinátor trať, pořadatelé 30000,00

Plzeň UMO 1 61 200,00 hl. pořadatel registrace závodníků 10000,00
pracovní četa 2 osoby Pá a So 2000,00
4 pořadatelé úklid v zázemí So 1600,00
IT správa webu, info. foto. aktuality 8000,00
pořadatelé 3 x  občerstvovačka 20 osob 9600,00
pořadatel dobrá voda v cíli 2 osoby 600,00
pořadatelé parkoviště Pa + So 4 osoby 2800,00
celek®DEP . - 1SS300.CC
odvod daň FU 15% 20000,00
ostraha areálu za OC Plaza 3800,00
pronájem čtyřkolek 4000,00
organizace občerstvovací stanice na klíč 10000,00

orqanlzace dětských závodů, zázemí, poř. na klíč 26800,00
nájemné prostoru za OC Plaza 5000.00
ekonomika akcí, vyúčtování, DPP, FU 15000,00
bezpečná zóna uskladnění a mytí kol 14000,00
uzavírání závodního pole čtyřkolka ,sběr značení 3000,00
přistavení cisteren s vodou v Parku za O C  Plaza 1900,00
asist a svoz služby Zdravotníci 3 čtyřkolky a stan 
na trati 12000,00
RZP . Zdravotnické zabezpečení sanitky 10000,00
TO I TOI, start a cíl, odpadkové pytle, koše, 
umyvadla, ochranné plůtky start, cil, doprava, 
rozmístění 18000.00
elektrocentrála, elektro, kabely, doprava, PHM 13800,00
jídlo pro závodníky catering 75500,00
moderátor akce, doprava 9500,00
časomíra, zprac výši 11850,00
ozvučení akce, aparatura, zvukař, doprava 15500,00
velkokapacitní stany, zapůjčení, mont. demont. 9300,00
pódium, montáž, demontáž, doprava 19900,00
výroba startovních čísel, úcyhty, profil tratě 4500,00
dopravní značky rozmístění + projekt 72000,00
"mlíko" značení tratě 3800,00 I
drobné nákupy W C papír, pytle odpad, kancel 
potřeby, batvy, sprej na značení 5000,00
cestovné závody, materiál sklad KPŽ, schůzky 12500,00
cestovné pořadatelé na stanoviště 2500,00
nákup surovin občerstvovací stanice 8500,00
nákup surovin občerstvovací stanice děti 4000,00!
PHM čtyřkolky. motorky 4000,00
MHD DP objízdné trasy 9000,00
laminace značek na trať + A2 mapa tisk na lamino 8000,00
věcné ceny pró vítěze kategorií 10000,00
ceny pro vítěze P 50 dětské kategorie 3500,00
Kooperativa pojištění závodu 5800,00
finanční odměna ceny Elitě závodníků 20400,00
web, grafika, tisk plakátů 6700,00
ceny do tomboly 7000,00!

Propagace výroba banerů výstava Sportmanía 3000,00
poštovné 400,00
Drobné věci, terčíky, píštalky 4500,00
Tiskové služby propagace, práce frafika, dětské 
plakáty A5 -  A2 17300,00

Kontejnery popelnice na odpad, přistavení odvoz 8000,00
web poplatky za prostor + doménu, internet 2000,00
poplatky za žádosti na instituce město. 1100,00

celkem 708 250 Kč celkem 708250.00

Rozdíl . ___ .. . 0

Rozpočet akce odpovídá významu akce — Největší seriál závodů horských kol v  ČR.
Chceme-lí pořádat závod na vysoké profesionální úrovni (nejen pořadatelé musí splňovat přísná 
kritéria — manuál pro pořádání závodu) musíme zabezpečit i všechny požadavky na závod 
a zajistit pokrytí všech položek rozpočtu akce.




